



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7221018910 ze dne 02.12.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Elektroline a.s.
K Ládví 1805/20
184 00 Praha 8 - Kobylisy

IČ : 45312338

DIČ: CZ45312338

Vaše číslo u nás: 805539

Dodací lhůta: **15.12.2022**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	535433150	Svorka trolej.na čep 16 TRAM bronz	*	
	50 Kus	319,30		15.965,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0151478				
Odvolávka na kontrakt 9001000360 Položka 00030				

30	535434053	Závěs trolej.do oblouk.s čep.D16 bronz	*	
	30 Kus	1.548,50		46.455,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0151478				
Odvolávka na kontrakt 9001000360 Položka 00010				

40	535434054	Závěs trolej.do oblouk.se záv.M16 bronz*		
	20 Kus	1.467,30		29.346,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0151478				
Odvolávka na kontrakt 9001000360 Položka 00020				

50	535434365	Závěs trolej.Omega komplet	*	
	20 Kus	1.176,10		23.522,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0151480				
Odvolávka na kontrakt 9001000362 Položka 00020				

60	535435131	Závěs bočního držáku šikmý s okem bronz*		
	20 Kus	1.089,80		21.796,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0151478				
Odvolávka na kontrakt 9001000361 Položka 00020				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7221018910 ze dne 02.12.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	535720014	Odpojovač I zemn.s konc.spínačem 1 Kus	15.626,00	* 15.626,00
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0150675 Odvolávka na kontrakt 9001000351 Položka 00020			
80	535720022	Odpojovač U 2000A 2 Kus	14.925,10	* 29.850,20
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0150675 Odvolávka na kontrakt 9001000351 Položka 00030			
110	535434095	Kloub jednoduchý k odpojovači na stožár* 2 Kus	2.058,60	4.117,20
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0150675 Odvolávka na kontrakt 9001000351 Položka 00070			
Celková hodnota (bez DPH)				186.677,40 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1